From: Niels Ulrik Reinwald nielsulrikreinwald@gmail.com @

Subject: Kontonummer 606104483

Date: 25 March 2021 at 14.55

To: Debitor Debitor@ikano.dk



Debitor@ikano.dk

Vedr. laaneaftale 606104483.

Der var et Telefonmoede 15 Feb 2021 via domstolen og da jeg ringede var jeg eneste deltager og hverken dommer eller Ikano bank deltog. Jeg ventede ca. 11 minutter.

Ikano har primo 2020 meddelt mig at sagen gik til inkasso men jeg fortsatte med at betale DKK 574 maanedligt hvorefter Ikano bank valgte at tage sagen til retten til inddrivelse via domstolen hvor hverken Ikano bank og/eller dommer deltog.

Aftalen med Ikano er ej heller individuelt forhandlet hvilket var til skade for laantager hvor jeg henviser til COUNCIL DIRECTIVE 93/13/EEC of 5 April 1993 on unfair terms in consumer contracts; Article 3 1. A contractual term which has not been individually negotiated shall be regarded as unfair if, contrary to the requirement of good faith, it causes a significant imbalance in the parties' rights and obligations arising under the contract, to the detriment of the consumer. Her henviser jeg venligst Ikano bank til Retsplejeloven § 360 https://danskelove.dk/retsplejeloven/360 hvor udeblivelse I omvendt betydning af stk 2. hvor både retten og sagsoøger (Ikano bank) udebliver har den betydning, at sagen hæves og dermed er anulleret. Jeg har meddelt retten disse forhold og retten har accepteret ved at accepterer stiltiende som fremgaar af Retsplejeloven § 360 (udeblivelse = tavshed). Aftaleloven § 36. En aftale kan ændres eller tilsidesættes helt eller delvis, hvis det vil være urimeligt eller i strid med redelig handlemåde at gøre den gældende. Det samme gælder andre retshandler. Stk. 2. Ved afgørelsen efter stk. 1 tages hensyn til forholdene ved aftalens indgåelse, aftalens indhold og senere indtrufne omstændigheder.

It has come to the attention, that Ikano Bank is linked via Ikano Limited to PANAMA PAPERS (Mossack Fonseca) which by now is a very well known name which has been leaked to allow anyone to seek companies associated with tax-evasion and all that follows including high crimes and even wars and the purchase of arms etc. to investigate and disassociate themselves from such behaviors: offshoreleaks.icij.org/nodes/10081413 and payment demands issued by the court/bailiff who supports these activities by allowing companies to use the courts to infiltrate and lure.

If I uphold the contract I am thereby accepting the business behaviours of Ikano Bank with reference to IKANO S.A. LUXEMBOURGH referencing PANAMA PAPERS in any meaning of their being associated.

Early 2020 Niels Ulrik Reinwald forwarded the negociable contract that Niels Ulrik Reinwald [NUR] would pay 3x574 DKK and this offer was declined by Ikano bank with a counteroffer asking NUR to pay a fee DKK 350 to be allowed to pay DKK 250 for February 2020. NUR declined that offer since NUR's offer was far better for the lender yet Ikano bank crashed NUR's proposal by asking to charge a fee of DKK 350 to collect DKK 250 which is **disproportional** ((e) requiring any consumer who fails to fulfil his obligation to pay a disproportionately high sum in compensation; https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A31993L0013) and totally unaccepted with the small scale of laaneaftale 606104483.

In brief on topic: Offer rejected: http://nixrun.site/pages/cases/ikano/

https://europa.eu/youreurope/business/dealing-with-customers/consumer-contracts-guarantees/consumer-contracts/index_en.htm 5. "Terms which require a consumer who doesn't fulfil an obligation to pay an unreasonably high amount of compensation."

Article 3 1. A contractual term which has not been individually negotiated shall be regarded as unfair if, contrary to the requirement of good faith, it causes a significant imbalance in the parties' rights and obligations *arising under the contract*, *to the detriment of the consumer*.

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A31993L0013

And that is the case emphasized related to detriment which in this case nulls the contract in all its parts without prejudice since non of this contract has been individually negotiated.

Ikano bank has rejected that DKK 6.294,00 is the amount due to be paid by reference by Ikano bank in faulty claims (plural) a number of indifferent payments and their total amount, which then violates the contract itself related to monthly instalments.

Niels Ulrik Reinwald offers as per the declined offer early 2020 to pay Ikano bank 3xDKK574 end of march 2020 and Ikano and court (retten) not attending a telephone meeting, that Ikano bank accepts that the case is terminated as communicated in email from domstol.dk to Niels Ulrik Reinwald march 2021 and as communicated in this email and the full content as per http://nixrun.com/pages/cases/ikano/ which is attached to this email as a PDF. Acceptance by non-communication is accepted no later than the end of friday 26 2021.

Case [LAWSUIT CASE NO. FS N04-7335/2020. IKANO BANK [IK], FILIAL AF IKANO BANK AB (PUBL) [PUBL: AB (PUBL). AKTIEBOLAG; PUBLIC LIMITED COMPANY], SVERIGE, AGAINST NIELS ULRIK REINWALD. LAWSUIT FILED BY IKEA THROUGH IKANO BANK DENMARK THROUGH IKANO GROUP THROUGH IKANO S.A. BASED IN LUXEMBOURG [THE PUBLIC LIMITED COMPANY (SOCIÉTÉ ANONYME – SA)] THROUGH THE DANISH COURT SYSTEM AGAINST INDIVIDUALS REVOKED] in brief: http://nixrun.com/pages/cases/ikano/

Without equivocation





din låneaftale

Låntagers navn og adresse:	Medlåntagers navn og adresse:
Niels Ulrik Reinwald Skolebakken 22 Broballe 6430 Nordborg	
Cpr.nr.: 19 12 63-2055	Cpr.nr.:
Ans.nr.: 29188992	Type:
Kontonr.: 606104483	Dato: 25.07.2019

Låntager har d.d. af Ikano Bank, filial af Ikano Bank AB (publ), Sverige modtaget nedenstående lån med variabel rente p.t. 1,24% pr måned svarende til 14,85% p.a. Debitorrenten (den effektive rente) udgør dermed pt. 15,9% p.a. Medmindre låntager har fået et rentefrit lån, vil renten på lånet følge udviklingen i den gennemsnitlige 3 mdr. CIBOR-rentesats, hvilket er nærmere beskrevet i lånebestemmelserne. Den anvendte gennemsnitlige 3 mdr. CIBOR-rentesats er i dag -0,3%.

Lånebeløb (det beløb du får udbetalt):	Kr	10.000
Stiftelsesprovision:	Kr	1.275
Det lånte beløb (lånets hovedstol):	Kr	11.275
Samlede kreditomkostninger:		
Stiftelsesprovision:	Kr	1.275
Samlede renter i hele lånets løbetid ved uændret rentesats:	Kr	1.881
Samlet administrationsafgift i hele lånets løbetid, ved uændret sats kr. 25 pr. måned:	Kr	600
Samlede kreditomkostninger i alt:	Kr	3.756
Det samlede beløb der skal betales til Ikano Bank (summen af lånebeløbet og de samlede kreditomkostninger):	Kr	13.756
Årlige omkostninger i procent:		36,8%

Afvikling:

Det lånte beløb afvikles med kr. 574 i 23 måneder og sidste måned med kr. 554. Betalinger sker hver d. 1. i måneden. Første gang d. 01.09.2019 og sidste gang d. 01.08.2021.

Ved ændring i renten kan Ikano Bank ændre ydelsen, så den aftalte løbetid fastholdes. Låntager kan anmode om omkostningsfrit at i tilstillet en amortiseringsplan.

Opsigelse:

Lånet kan fra låntagers side opsiges uden varsel. Fra Ikano Bank's side, skal opsigelsen ske med 2 måneders varsel. I begge tilfælde skal låntager betale det skyldige beløb inkl. renter og omkostninger til indfrielsesdagen.

Retsforfølgning:

Ved misligholdelse af de aftalte betalingsbetingelser forfalder saldoen straks til betaling, og sagen vil blive overdraget til retslig inkasso. Nærværende låneaftale kan tjene som grundlag for umiddelbar tvangsfuldbyrdelse, jf. retsplejelovens § 478 stk. 1 nr. 5.

Tro/love- og samtykkeerklæring:

Undertegnede erklærer herved at skylde Ikano Bank det lånte beløb med tillæg af renter og gebyrer. Undertegnede kvitterer for modtagelsen af bilag 2 oplysninger (standardiserede europæiske forbrugerkreditoplysninger) tilligemed en kopi af låneaftalen samt erklærer at have læst og accepteret Ikano Bank's almindelige lånebestemmelser på hjemmesiden (www.ikanobank.dk) eller i en papirbaseret udgave, hvilke accepteres som en del af låneaftalens vilkår. Jeg erklærer endvidere, at de af mig på låneansøgningen afgivne oplysninger er i overensstemmelse med sandheden og giver tillige samtykke til, at Ikano Bank må behandle og videregive disse oplysninger.

Dato Låntager Medlåntager

Ikano Bank, filial af Ikano Bank AB (publ), Sverige, Org. nr. 516406-0922, Stationsparken 24, 2600 Glostrup, E-mail: kreditgruppen@ikano.dk, Telefon 43 55 66 00, Fax 43 55 66 06, CVR.nr. 28148321

3031 fd b2 11 s o